
UCHWAŁA Nr 310 / 6156 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 września 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości przez 

Wojewódzki Zespół Specjalistyczny w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.), § 19 ust. 2 pkt.2 i § 22 ust. 2 Uchwały 

nr XVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958) 

 

Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
Uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieokreślony przez Wojewódzki Zespół 

Specjalistyczny w Rzeszowie pomieszczeń o pow. 42,08 m2 w suterenach budynku 

przychodni usytuowanego przy ul. Hetmańskiej 120 w Rzeszowie na rzecz 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zespołu 

Specjalistycznego w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 


